NAPOLI SERVIZI SPA C.F & P.L : (7577090637 PAG. 2017/00059

ﬂx’»ﬁ?ﬁ ?—:b»'\'“"

€y e
W
(‘)_e'ff:,i,‘i

[

%

DETERMINA n. 18 del 29 giugno 2018
OGGETTO: Proroga di trenta giotni del Direttore Generale | ﬁ
L’ AMMINISTRATORE UNICO

Assistito dal Segretario verbalizzante Rag. Mario Baggio, Responsabile Affari Genetali, ha
adottato la seguente delibera.

VISTO lo Statuto della Napoli Setvizi S.p.A.;

VISTO il vetbale dell’Assemblea Otdinaria dei Soci della Napoli Setvizi S.p.A. del 06.04.2017,
con il quale il sottosctitto & stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A.,
giusto Decreto Sindacale n, 92 del 03.04.2017 del Sindaco del Comune di Napoli;

VISTT i poteti e le competenze attribuiti al’ Amministratore Unico dal’Assemblea dei Soci;

PRESA VISIONE della documentazione gid acquisita dalla societd e pubblicata ai sensi di
quanto previsto dall’ art. 14 del D.Lgs.33/2013, in particolare:

lo schema “Titolari di incarichi ditigenziali amministrativi di vertice Napoli Servizi Spa”
pubblicato sul sito aziendale - sezione Amninistrazione Trasparente;

il Cutticulum vitae da cui si evince la comprovata espetienza dirigenziale nel settore, con
autonomia gestionale e diretta attribuzione delle tisorse umane, tecnico/finanziarie, maturata

nel settore pubblico;

la Dichiarazione ai sensi del D.Lgs. 39/2013 per Iinconferibiliti e Pincompatibilitd e per
Passenza di conflitto di interesse anche solo potenziale, per lo svolgimento di eventuali
incarichi e/o titolaritd di catiche ex D.Lgs. 39/2013; L. 241/1990 att 6 bis (introdotto dall’att.
1 Comma 41 L. 190/2012); Codice Btico e di compottamento della Napoli Servizi Sp.A,;
Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli.

CONSIDERATO che I'assemblea dei soci della Napoli Servizi S.p-A. in data 30/05/2018 ha
formalmente autorizzato Amministratore Unico a prorogate Pincatico di trenta giorni, nelle
mote del perfezionamento del nuovo contratto di servizio con PAmministrazione Comunale, al
Direttore Generale a patto che cid continui 2 non compottate alcun onere aggiuntivo a carico
dell’azienda, fatti salvi gli aumenti retributivi e tabellari del CCNL gia da riconoscere al medesimo
nella sua qualita di dirigente;

VERIFICATO il rispetto di eventuali adempimenti previsti dalla legislazione vigente, nel
tispetto dei principi, anche di derivazione comunitatia, di trasparenza, pubblicitd e imparzialitd;




NAPOLE SERVIZI SPA C.F &Pl : 07577090637 PAG, 2017/00060

DETERMINA

_ di Prorogare, nelle more del petfezionamento del nuovo contratto di servizio con
FPAmministrazione Comunale, di trenta giorni lincarico di Direttore Generale al dott. Ciro
“Tutiello cosi come stabilito giusta Procura del Notaio Aponte rep. n. 13614 del 06/11/2017;

di TRASMETTERE, copia della presente Determinazione alle funzioni aziendali interessate;

di PUBBLICARE, a cura del Settore Affari Generali, la proroga dei termini di scadenza
dell’avviso sul sito della Napoli Servizi spa;

La Determina sard inviata, al Nucleo Direzionale del Comune di Napoli (D.G. n. 820/16) pet il
tramite del Servizio Partecipazioni Comunali in vittd di eventuali attivitd di competenza del
medesimo organo, al Collegio Sindacale per i controlli di tito e sard trascritta nelPapposito Libro
delle Determinaziond dell’ Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.




